Respondens autem dicebat illis. Qui habet duas tunicas. d& non
 habenti. Et qui habet escas. similiter faciat. Venerunt autem
 & publicani ut baptizarentur. et dixerunt ad illum. Magister.
 quid faciemus. At ille dixit ad eos. Nihil amplius quam quod
 constitutum est uobis faciatis. Interrogabant autem eum &
 milites dicentes. Quid faciemus & nos. Et ait illis. Nemi
 nem conculcatis neque calumniam facitis. Et contenti esto
 te stipendius uris. Existimante autem populo & cogitanti
 bus omnibus in cordibus suis de iohanne. ne forte ipse esset
 xps. Respondit iohannes dicens omnibus.

Ego quidem aqua baptizo uos. ueniet enim fortior me. cuius
 non sum dignus soluere corrigiam calciamentorum eius.

Ipsē uos baptizabit in spū scto & igni.

Cuius uentilabrum in manu eius. et purgabit aream suam
 & congregabit triticum in horreum suum. Paleas autem
 combur& igni inextinguibili. Multa quidem & alia scori
 tans. euangelizabat populo.

Herodes autem tetrarcha cum corripetur ab illo. de
 herodiade uxore fratris sui. et de omnibus malis quae fecit
 herodes. Adiecit & hoc supra omnia. Et inclusit iohanne
 in carcerem.

l̄ xiiii
I
ore xiiii
on u
fo xv

Factum est autem cum baptizaretur omnis populus. Et ihu
baptizato & orante. aper tume est caelum & descendit
sp̄s sc̄s corporali specie sicut columba in ipsum. Et vox
de caelo facta est. Tu es filius meus dilectus. in te coplacuit mihi

l̄ xiiii
III
am i
fo i
de iii & u

Et ipse ih̄s erat incipiens quasi annorum triginta. ut putaba
tur filius ioseph.

Qui fuit heli	Qui fuit ioda	Qui fuit leui
Qui fuit mathat	Qui fuit iohanna	Qui fuit simeon
Qui fuit leui	Qui fuit resa	Qui fuit iuda
Qui fuit melchi	Qui fuit zorobabel	Qui fuit ioseph
Qui fuit ianne	Qui fuit salathiel	Qui fuit iona
Qui fuit ioseph	Qui fuit neri	Qui fuit heliam
Qui fuit mathathie	Qui fuit melchi	Qui fuit melea
Qui fuit amos	Qui fuit addi	Qui fuit mena
Qui fuit naum	Qui fuit coran	Qui fuit mathata
Qui fuit herli	Qui fuit helmadan	Qui fuit nathan
Qui fuit naggae	Qui fuit her	Qui fuit dauid
Qui fuit maath	Qui fuit hiesu	Qui fuit iesse
Qui fuit mathathie	Qui fuit heliezer	Qui fuit obed
Qui fuit semei	Qui fuit iorim	Qui fuit booz
Qui fuit ioseph	Qui fuit mathad	Qui fuit salmon

Qui fuit naason	Qui fuit nachor	Qui fuit lamech
Qui fuit aminadab	Qui fuit seruch	Qui fuit mathusale
Qui fuit aram	Qui fuit ragau	Qui fuit enoch
Qui fuit esrom	Qui fuit phalech	Qui fuit iared
Qui fuit phares	Qui fuit eber	Qui fuit maleleel
Qui fuit iudae	Qui fuit sale	Qui fuit cainan
Qui fuit iacob	Qui fuit cainan	Qui fuit enos
Qui fuit isaac	Qui fuit arfaxat	Qui fuit sech
Qui fuit abrahe	Qui fuit sem	Qui fuit adam
Qui fuit tharae	Qui fuit noe	Qui fuit di